
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  160

del 25/05/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  75     DEL  23/05/2018

OGGETTO: L.R. 19.12.2008, N. 36. LIQUIDAZIONE COMPETENZE A CIA 
SERVIZI SALENTO S.R.L. DA LECCE PER ATTIVITÀ 
ISTRUTTORIA DELLE DOMANDE DI CARBURANTE AD ACCISA 
AGEVOLATA PER L’ANNO 2017.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2018, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2018-
2020;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del  
Settore Contenzioso e Contratti ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Premesso  che,  con  deliberazione  G.C.  n.  6  del  18.01.2017,  si  stabilì  di  conferire  incarico  esterno  di  
istruttoria delle domande di carburante ad accisa agevolata per l’anno 2017 (UMA), a CIA SERVIZI SALENTO  
S.R.L., con sede a Lecce in Piazza Mazzini – Galleria, 36;

Vista la convenzione sottoscritta tra il  Comune di Cursi  e CIA PUGLIA SERVIZI s.r.l.  in  data 19.01.2017,  
disciplinante gli aspetti organizzativi, giuridici ed economici del rapporto;

Dato atto che la suddetta  associazione ha provveduto all’espletamento del servizio assegnato, curando  
l’istruttoria delle pratiche UMA per l’anno 2017 attraverso la strumentazione informatica di UMA WEB nel  
rispetto dei termini di legge,

Preso  atto  che  al  Comune di  Cursi,  non  assegnatario  di  personale  regionale,  è  stata  accreditata  dalla  
Regione Puglia la complessiva somma di € 456,00# per le pratiche istruite nel 2017;

Vista la fattura n. 3/PA del 04.05.2018, con cui CIA PUGLIA SERVIZI s.r.l. chiede la liquidazione delle proprie  
competenze ammontanti a complessivi € 456,00 (€ 373,77# per imponibile ed € 82,23# per IVA al 22%)

Ritenuto dover provvedere in merito;

Visto l’art. 107 del D. L.vo 18.08.2000, n. 267;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare a CIA SERVIZI s.r.l., con sede a Lecce in Piazza  
Mazzini – Galleria 36, P. IVA 02617320755, la complessiva somma di € 456,00#, a saldo competenze 
professionali svolte per il servizio di istruttoria delle domande U.M.A. relative all’anno 2017.

2. Di fronteggiare la spesa con i fondi del Cap. 80/10 “Spese per il funzionamento degli uffici” del  
Bilancio Comunale.

3.  Di  dare atto che  al  materiale pagamento si  provvederà, come indicato dalla  Ditta interessata, 
mediante bonifico bancario c/o Monte Paschi di Siena - IBAN: IT39R0103016000000001246824.

4. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi  
del D. L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  23/05/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

